Vleco (ruerūt. **C**pm.)
vos tāq̄ aduenas & pe-
regrinos abſtinere vos a car-
nalibus delideriis q̄ militat
aduers⁹ animā. **hy⁹.** Sermo-
ne blando. **v⁹.** Surrexit dñs
de ſepulchro. ān. ḡodicum
et non videbitis me dicit do-
minus iterū modicū et vide-
bitis me quia vado ad patrē
alla allā. **ps.** Bñdictus. **D**ō
R R.

Dñica quarta

Deus qui erran. **Ad.** iii. cpm.
Obsecro vos. **Ad.** vi. Capl*m*

Subiecti estote oī huma
ne creature ppter deuz
sive regi quasi pcellenti: sive
ducibus tāq ab eo missis ad
vindictam malefactozū lau
dem vero bonoz. **Ad** ix. Ep*z*

Aluntas dei est ut bñ
facientes obnutescere
faciatis imprudentiū homi
nū ignorāciā. **Ad** v*s*. ā. Alle
luya. ps. Dicit do. cpm. Ob
secro vos. hy*w*. **Ad** cenā. v*w*
Mane nobiscū. ān. Quid est
hoc qđ dicit modicū alla ne
scimus quid loqtur alla. ps.
Māgt. **D**eo. Deus qui errā.
He sequētes añe dicuntur per
ebdo. sup. Bñdict⁹ et Māgt
cum repeticione earūdē quā
do de fēt agitur tm. ān. Amē
amen dico vobis qz plozabi
tis et flebitis vos alla mun
dus autē gaudebit vos autē
contristabimini sed tristicia
vestra vertet in gaudiū alla
ān. Tristicia ipseuit coz ve
strū et gaudīi vestruz nemo
tollet a vobis alla alla. ān.
Iterū autē videbo vos et gau
debit coz vestrū et gaudium
vestrū nemo tollet a vobis
Ealla alla. **L**eet p ebdo.
Et āgelopgami ecclē scri
be. Hec dicit qz habet rūpheā
ex utraq parte acutaz Scio

vbi habitas vbi sedes ē satha
ne: et tenes nomen meū & nō
negasti fidē meā Et in dieb⁹
illis antiphas testis meus si
delis qui occisus est apud vos
vbi fathanas habitat. Sed
habeo aduersū te pauca: quia
habes illic tenentes doctrinā
balaam qz docebat balac mit
tere scādalū cōtra filios isrl
edere & fornicari. Ita habes
et tu tenentes doctrinā nicho
laitarū Similiter penitēciā
age: si quominus veniaz tibi
cito et pugnabo cū illis i gla
dio oqis mei. Qui habet au
res audiat: quid spirit⁹ dicat
ecclesiis Vincēti dabo māna
absconditū et dabo illi calcu
lum candidū & in calculo no
men nouū scriptuz qđ nemo
scit nisi qui accipit.

Dñica quarta ad v*s*. oīa fiāt sicut
in octa. pasche v*sqz* ad ān. su
per Māgt. qz erit ān. Magna &
mirabilia opa tua dñe deus
ōps iuste & vere tue rex se
culoz qz nō timebit te domi
ne et magnificabit nomē tuū
quia tu sol⁹ pius qm̄ oēs gen
tes venient et adorabūt i cō
spectu tuo qm̄ iudicia tua iu
sta sūt alla. ps. Māgt. **D**eo.
Deus qui fideliū men
tes vni⁹ efficis volun
tatis da pplis tuis id amare
qđ p̄cipis id desiderare qz pro

mittis: ut inter mūdanās vārietates n̄a ibi sīra sīnt cozda ubi vera sīt gaudia Perdo. Proces. vt̄s. In redeundo de sancta maria. ā. Vtā. Si festū s̄ti dūtiani in hac domini nica cōtigerit tūc illa duo R. in dñica: sc̄z R. Si oblitus e R. Viderūt illo anno pretermittatur. Ad matu. Invita. hy. ān. psal. et v. vt̄s. in dñica sedā post pasch. Euangeliū

In illo sedm̄ iohēm. c. c. t̄pe: d. ic. di. f. Vado ad eum qui me misit: et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Et rel. Omne. ve. he. pl. f. i

Sicut ex lectione euāge lica fratres charissimi audiuiimus: dñs ac redēptor̄ nōster imminētē sue passiōis articulo: discipulis & gloriaz ascensionis qua ipse post mortem et resurrectionē erat glorificādus: et aduentum sp̄us sancti quo illi erant illustrādi patefecit. R. Si oblit⁹ sue ro tui alla: obliuiscāt me dextera tua Adhereat ligua mea fauic⁹ meis: si nō meminero tui alla alla. v. Sup flumi na babilonis illie sedimus et flēim⁹ dum recordaremur tui syon. Adhereat. Lectio. ii.

Patefecit hec inquā q̄tēnus instāte hoza passiōnis eiusdē: minus p̄ illi⁹ mor-

te doležet: quē post mortē ad celos sublimandū nō dubitarent q̄minus de sua desolatio ne trepidarēt: q̄ abeūte licet dñs sp̄us sancti ḡea cōsolando se esse sperarent. R. Viderunt te aque de⁹ viderūt te aque et timuerūt multitudo sonit⁹ aquarū vocē dederūt nubes alfa alla alla. v. Illurerūt choruscatiōes tue orbi terre cōmota est & cōtremuit

Dado (terra. M̄ul. L. iii) inquit ad eū q̄ me misit: et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Ac si aper te dicat Reuertoz et ascendo ad eū q̄ me incarnari p̄stituit Et tanta tāḡ manifesta erit eiusdē ascensionis claritas: vt nemini vestrū opus sit interrogare quo vadā vidētib⁹ cūctis: qz ad celos pgam. R.

Onum transiſſet. Capm Omne datū optimum & omne donū perfectū desurū est descendēs a patre luminū apud quē nō est trāslutacio nec viceſtudinis obūbzacio hymn⁹. Sermone blan. v. Surrexit dominus de sepulchro. ān. Vado ad euz qui misit me: sed quia hec locut⁹ sū vobis: tristitia impleuit cor vestrū alla. ps. Benedict⁹. oō Deus qui fideliū. Ad. iii. cpz. Omne datum. Ad. vi. Cpm.

SIt autem ois homo velor ad audiendum: tardus autem ad loquendum: et tardus adiram. **Ad. ix. Cpm.** **A**Viuentes oem imundiciam et abundanciam mali- cie in mansuetudine suscipi- te insitum verbu: quod pot saluare animas vestras. **Ad vñ. an.** Alla. ps. Dicit dominus. **Cpm** Omne datum. **By.** **A**d cenaz **vñ.** Mane nobiscum. **an.** Ego veritatem dico vobis: expe- dit vobis ut ego vadam: nisi ego abiero paraclit non ve- niet alla. **ps.** **Magnificat.** **o**ro. De us qui fide. **H**e sequentes aene dicant super Benedictum et Magnificat cum repetitione earum quando de feria agitur. **an.** Adhuc multa habeo vobis dicere: sed non potestis portare modo: cum autem venerit ille spiritus ve- ritatis docebit vos omnem veritatem alla. **an.** Cum autem venerit ille spiritus vitatis do- cebit vos omnem veritatem: et que ventura sunt annun- ciabit vobis alla. **a.** Ille me clarificabit: quia de meo ac- cipiet et annunciat vobis al- leluia. **Feria. ii. ebdo. iii.** incipiuntur epile canoniales si a festo vacauerit Sinautem tunc in prima feria subsequen- ti incipiunt et legantur per to tam ebdo. in seriis quoniam de feria.

agit. **v.** Resurrexit dominus. **L. i.** **A**cobus dei et domini nostri ie- surpiseruus: duodecim tribubus que sunt in disper- sione salutem omne gaudi- um existimare fratres mei cum in tentacōes varias incideri- tis: scietis quod probatio fidei ve- stre patientia operatur. **Bm** Narrabo nomen tuum fratri- bus meis alfa: in medio ecclae- sie Laudabo te alfa alfa. **v.** **C**onsitebo tibi in ecclesia ma- gna: in populo graui. Lauda. **L. ii** **P**raecentia autem opus per- fectum habeat: ut sitis perfecti et integri in nullo de- ficientes. Si quis autem ve- strum indiget sapientia: pos- stulet a deo qui dat omnibus affluerter et non improberat et dabitur ei. **B.** In toto corde meo alfa: exquisiri te alla. Ne repellas me a mandatis tuis alla alla. **v.** In corde meo abscondi eloquia tua ut non peccem tibi. **Ne.** **Lec. iii.** **P**ostulet autem in fide nihil hesitans. Qui autem hesitat: similis est fluctui ma- ris qui a vento mouetur et cir- cunferetur. Non ergo estimet homo ille quod accipiet aliquid a domino. **B.** In ecclesiis benedi- cite deo alfa: domino de fontibus israel. Alla alla alfa. **v.** Can- tate domino canticum nouum: cata-

te dño ois terra. Dño de son
tibus. Glorja. Alla. ¶ Feria
tercia ebdo. iii. v. Surrexit

Ddns vere. Lectio pma.
¶ Ir dupler aio icostas
est in oibus viis suis Glorie-
tur autē frater hūilis in exal-
tatione sua: diues autē i hūi
litate sua qm̄ sicut flos seni
transibit. R. Hymnū canta-
te nobis alla. Duomodo can-
tabimus canticū dñi in terra
aliena alla alla alla. v. Illic i
terrogauerūt nos qui capti-
uos duxerunt nos verba can-

Ectionū. Duomodo L. ii
Fortus est enim sol euā
ardore: & arefecit fenu: & flos
eius decidit: et decoz vult⁹ ei⁹
deperiit Ita et diues in itine-
ribus suis marcescet. R. De⁹
canticum nouū cantabo tibi
alla. In psalterio dece chor⁹
darum psallā tibi alla alla.

v. Qui das salutē regibus
qui redemisti dauid seruū tu-
um: de gladio maligno eripe

Beatus vir (In. Le. iii.
Qui suffert temptationes
quoniam cū probatus fuerit
accipiet coronam vite quam
repromisit deus diligentib⁹
se. Nemo enim cum tentatur
dicat qm̄ a deo tentat Deus
enim itētator malo⁹ est Ipē
enim neminem tentat. R. Al-
leluya audiūimus eam in es-

frata: inuenim⁹ eā i campis
silue Introibimus in taber-
naculum eius: adorabim⁹ in
loco ubi steterunt pedes ei⁹.
Alla alla. v. Surge dñe in
requiem tuā tu et archa san-
ctificatiōis tue. Intro. Glia.
Alla. ¶ Feria. iii. ebdo. iii.
v. Resurrexit dñs. Lectio. i.

Duisquisq; enim tenta-
tur a cōcupiscēcia sua
abstractus et illectus Deide
concupiscentia cū cōcepit pa-
rit petī. Petī vero cū con-
summatatuꝝ fuerit: generat
mortem. Tu. R. Deduc me i
semita mandatorū tuoꝝ al-
leluya qm̄ ipam volui alla.
Inclina coz meū in testimo-
nia tua alla alla alla. v. A-
uerte oculos meos ne videāt
vanitatem: in via tua vinisi

Deame. Inclina. Lec. ii.

Dlite itaq; errare f̄res
mei charissimi Omne datum
optimū et omne donū pfectū
desursum est descēdens a pa-
tre luminū: apud quem non
est transmutatio nec vicissitu-
dinis obumbrazio. R. Can-
tate deo alla. Psalmū dicite
ei alla. v. Date ḡliam laudi

Doluntarie enī genuit
nos verbo veritatis sue: vt
sim⁹ inicium aliqd creature
eius. Scitis fratres mei dilec-

Dñica. v. post pascha

tissimi Sit aut̄ oīs homo ve
lor ad audiendum: tard⁹ au
tem ad loquendū: et tard⁹ ad
frā. **R.** Bonū est confiteri do
mino alla Et psallere alla.
V. Ad annūciādū mane mi
sericordiā tuā et veritatē tu
am p noctē. Et. Glia. Alla.

C Feria v. et vi. dicant p p
dictū ordinē b̄si. & R. ita tñ
Q R. Dicant nūc sit tercium
qñ in hac ebdoma. iii. vel. v.
feria vacauerint fc. **C** Dñi
ca v. ad vēs. oīa siant sicut i
octa. pasche vslg ad añam su
per Agt. que erit ān. Ma
gna et mira. require in dñica

D precedente. **Dratio.**
Eus a quo bona cun
cta procedunt largire suppli
cibus tuis: ut cogitem⁹ te in
spirante que recta sunt: et te
gubernante eadē faciamus.
Per do. **Proceslio vts.** In re
deundo de lācta maria dē ān
Anima mea: vel ān. Descen
di. Si festū cū regimine cho
ri in hac dñica cōtigerit: diffe
ratur vslg in terciā feriā va
cantez: et tunc nulla cōmēo.
bē marie fiat in hac ebdō.
Ad matu. inuitato. hym. aīe
psal. et b̄si. sicut in pcedenti.
mediis dñicis vt supra nota
tum est. **Euāgelium scdm io**
In illo tpe: hānē. xvi. c.
Dixit iel⁹ discipulis su

is. Amen amē dico vobis. Si
quid pecieritis patrē in noīe
meo dabit vobis. Et reliqua
Dmel. vene. bede presby. L.i.

Dtest infirmos moue
re auditores quō in ca
pite lectionis hui⁹ euangeli
ce discipulis saluator̄ pmit
tat Si quid inquiēs pecieri
tis patrem in nomē meo da
bit vobis cū non soli nostri
similes multa q̄ patrē in xp̄i
noīe videntur petere nō acci
piant: verumetiā ipse aplus
paulus tercio dñm rogaue
rit: vt a se angeluz sathane a
quo tribulabatur abscederet
nec impetrare potuerit. **Ria**

sicut in dñica pcedēti. **Lec. ii.**
Sed huius mocio questionis
antiqua iam patrū explana
cionē reserata est: qui veraci
ter intellecerunt eos solū in
nomine saluatoris petere: q̄
ea q̄ ad ppetuā salutē ptinēt
petunt. Tu autem. **Lectio. iii**

Ideoq̄ apostolū non in no
mine saluatoris petuisse dicūt
vt tentacione careret: quam
ob custodiam humilitatis ac
ceperat. Qui si hac caruisset
saluus esse non potuisset: ipo
affirmante cū ait Et ne ma
gnitudo reuelacionū extol
lat me: datus est michi stimu
lus carnis mee: angel⁹ satha
ne qui me collaphizet. **R.** In

resurrectione tua christe. In laudibus an. Angelus autem. Et alie aene que sequuntur hac

E die dicantur. Capm.

Stote factores verbi et non auditores tui fallentes vosmetipso: quia si quis auditore est verbi et non factor: hic comparabitur viro consideranti vultuz natuitatis sue in speculo. hym. Sermonne blando. V. Surrexit dominus de sepulchro. an. Usq modo non petistis qeum. petite et accipietis alia. ps. Benedict. O Deus a quo. Memo. de resurre. vt. Ad. i. an. Angelus aitem. ps. Deo in no. an. Te iure. ps. Quicunq vult. Ad. iii. capm. Estote factores. Ad vi.

Qui autem prospere. Epz. Xerit in lege perfecte libertatis: et permanserit in ea non auditore obliniosus factus: sed factor operis hic beatus in facto suo erit. Ad. ix. Capm.

Beligio munda et immacula apud deum et patrem hec est: visitare pupilos et viduas in tribulatione eorum: immaculatum se custodi re ab hoc seculo. Ad ves. an. Alia. ps. Dicit dominus. Epz. Esto te factor. hy. Ad cenam agni. V. Hanc nobiscum. an. Petite et accipietis: ut gaudiu strum plenum sit: ipse enim pa-

ter amat vos: quia vos me amastis et credidistis alla. ps. Agat. obo. Deus. ¶ Feria secunda in rogacionibus ad matutinum. hym. aene psal. et v. illius serie ut. notatum est. Euangeliu secundum lucam xi. c.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis. Quis versus habebit amicum et ibit ad illum media nocte: et dicet illi Amice. Domine. michi tres panes: quoniam amicus meus venit de via ad me: et non habeo quod ponam ante illum. Et respondebat domino. venire. bede presbyteri. Lato. i.

Bogatus a discipulis salvator non modo formam orandi: sed instantiam frequentiam tradidit orandi. Amicus ergo ad quem media nocte venitur: ipse deus intelligit. Cui in media tribulacione supplicare: et tres panes id est intelligentiam trinitatis qua per unitatem solam labores efflagitare debemus. R. Narrabo Regre in precedenti ebdo. Le. ii.

Agnus qui venit de via ipse noster est animus: qui totiens a nobis recedit: quotiens ad appetenda terrena ac temporalia foris vagatur. Recedit vero celestis alimonia refici desiderat: cum in se reuerteretur suyna cepit ac spumalia meditari. In toto cor. l. iii.

Feria quarta

DE quo pulchre qui pe-
cierat adiungit: nō se
habere quod ponat ante illū
Dñi aīe post seculi tenebras
ad deū suspiranti: nichil pre-
ter eum cogitare: nichil loq:
nichil libet intueri. **R.** In ec-

Aclesiis. **In laudib⁹. cyp⁹.**
Omfitemini alterutru
peccata vestra: et orate p in-
uicem vt saluemini: multum
enim valet depeacio iusti as-
sidua. **Hoc cyp⁹ dē ad has ma-**
tutinas tm̄. an. Petrite et da-
bitur vobis: querite et inue-
nietis: pulsate et aperiet vo-
bis allā. **ps.** Benedictus. **Dō**

Resta q̄s op̄s deus: vt q̄
in afflictione nostra de
tua pietate confidimus: con-
tra om̄ia aduersa tua prote-
ctione muniamur. **P**er dñm
Hec oō dē ad has matu. tm̄
Ad oēs vo alias horas capim
et collecta de dñica dicuntur
Si aliquod festū sine regimi-
ne chozi hac die vel in vigil.
ascen. dñi euenerit: nichil fi-
at de festo **S**i autē festum cū
regimine chozi in hac. ii. feria
euenerit: totū seruitū fiat de
festo: et memoria de ieunio
tm̄ ad mat. & exposicio euāge.
Quis vestrū. eo anno omni-
no pretermittatur & post ter-
ciam dē missa de festo in cho-
ro. **Missa vo de ieunio & p-**

cessio. p⁹ ix. more solito. Hac
die erūt vel. de sancta maria
cum pleno seruitio in crastino
sī a festo cū regimine cho-
ri vacauerit: et nulla memo-
de festo. sed de aliquo sancto
sī habeatur: et de resurrectiōe
more solito. **S**i vero festum
cū regimine chozi in. iii. fer.
eue. tūc de festo fiat et nulla
die p hāc ebdo. fiat tūc plenū
seruitū de sanctā maria. Feria
tercia ad ves. an. **E**cce nūc pa-
lam loqueris et puerbiū nul-
lum dicis nūc scimus q̄ scis
omnia et non est opus tibi vt
quis te interroget allā. **ps.**
Maḡt. **Dō dñicalis** **C** Feria. iiii. in vigi. ascen. dñi ad
matu. **I**nuitato. hym⁹. an. et
psal. illius ferie vt sup̄a no-
tatum est. **V⁹.** **S**urrexit dñs
vere. **S**ecundū iohānē xvii. c.

Tu illo tempore: Suble-
uatis iesus oculis ī celū
dixit Pater venit hora clari-
fica filium tuū vt filius tu⁹
clarificet te **E**t re. **S**ermo et
cōm̄tatio bti augu. ep̄i. Le. i.

Clarificatū a patre fili
cum scdm̄ formaz serui
quem pater suscitauit a mor-
tuis et ad suam dexteram col-
locauit: res ipsa indicat: et
nullus ambigit ch̄ristianus.

S**R.** **Hymnū cātate.** l. ii
Ed qm̄ non tm̄ dirit.

Pater clarifica filium tuum sed addidit etiā ut filius tu⁹ clarificet te Merito queritur quō patrem clarificauerit si lius: cuž sempiterna claritas nec diminuta fuerit ī forma humana: nec augeri potuerit in sua perfectione diuina. **R.**

SDeus canticum. **Le. iii**
Ed ī scipla claritas patris nec augeri nec minui potest Apud hōes autē pculdu bio minoꝝ erat qn̄ in iudea tā tūmodo de⁹ notus erat: nec dum a solis oꝝtu vſq; ad occasum laudabant pueri nō men dñi Hoc autē quia p euā gelium xp̄i factū est vt per filium pater innotesceret gentibus: profecto patrem clarificauit et filius. **R.** Alla audiūmus. require hec **R.** in pceden. ebdoma. Et siant hec tria **R.** ferial sū in pdicta ebdoma. dicta fuerit. et **R.** Dicant nūc dictū nō fuerit: hic sit. **iii.** **R.** Dicāt nūc qui redē pti sunt alla. A dño alla. **V.** Duos redemit de manu inimici de regionibus congregauit eos A dño. Glia. Allā. Si autē dicta non fuerit **R.** Dicant nūc. eo anno oīno p̄termittatur **Dō** si festū cum regi. chozi in. ii. feria rogacionum celebratum fuerit tunc **V.** Resurrexit dñs. **& R.** Mar

rabo. **R.** In toto. et **R.** In ecclesiis. hac die dicūl nisi **R.** Deduc. et **R.** Cantate et **R.** Bonū est. in ebdo. pceden. nō fuerint cātata. tūc enim hac die dicunt quia non omittūl

O Ultitudinis credētiuz erat coꝝ vnum & aīa vna nec quisq; eorum que possidebat aliquid suum esse dicebat sed erant illis omnia cōmunia. **ān.** Clarifica me pater apud temetipsum claritate quā habui priusq; mundus fieret al leluya. **ps.** Benedictus. **Dō**

Dicta q̄s op̄s de⁹ vt nostre mentis int̄c̄o quo unigenitus filius tu⁹ dñs nosser venture solennitatis gloriosus audtoꝝ ingressus est sp intendat: et quo fide pergit conuersatione perueniat Per eundem. **M**emoria de sancta maria **ān.** Paradisi porta. **V.** Post partū. **Dō.** Famulorū tuorū. vel oīo. Dps sempiterne deus. Deinceps vero non dicitur oīo: S̄cam tuā. vſq; ad aduentum dñi: sed eius loco tā ad comple. Q ad pces. dicetur oīo Concede q̄s misericors deus. **M**emo. de oīb⁹ sanctis **ān.** Sāti tui dñe **V.** Vox leticie. **oīo.** Infirmitatē. vel oīo Vnde dñe Ex tunc quando sit memoria de sancta ma

In vigilia ascensionis dñi

ria vel de qib⁹ sc̄tis ad vesp.
ad matu. vel etiā in cōmēo.
dicunt oīones p̄dicate Nulla
fiat mēo. de cruce ad has ma-
tut. nec ab hinc vlḡ ad De⁹
omniū. Ad. iii. cpm. Multis

Atudinis **Ad vi. Capm.**
Irtute magna redde-
bant apostoli testimonii re-
surrectionis iesu xp̄i dñi n̄c⁹
et ḡa magna erat i oib⁹ illis

Quotquot **Ad. ix. cp.**
autē possessores agro-
rum aut domoꝝ erant vēde-
tes asserebant p̄cia eoꝝ q̄ vē-
debant et ponebāt ante pedes
apostolorꝝ: diuidebat autem
singulis put cuiq; opus erat
Si aliqd festū cū regi. choxi
in hac vigi. eue. nō differatur
sed ad matu. tñ fiat memo.
de vigi. Tñ ad p̄mas v̄s nul-
la fiat memo. de feria. Missa
vero de festo post tertiam dicit
Missa autē de vigi. ad p̄ces.
scz vbi fiat stacio ec. **I**n
vigi. ascen. dñi **Ad veſ.** super
psal. ān. Non vos relinquaz
orphanos alia vado et venio
ad vos alia: et gaudebit eoꝝ
vestrum alia. p. Missa dñs edi-
fica. et ceteri. psal. feria. **Cpm.**

Rimuum quidē sermo-
nem feci de oib⁹ o theo-
phile que cepit iesus facere et
docere vlḡ in diē qua preci-
piens aplis per spiritū sāctū

quos elegit assumpt⁹ est. **B.**
Non cōturbetur eoꝝ vestruꝝ
Ego vado ad patrem et dum
assūptus fuero a vobis mit-
tam vobis alla Spiritū ve-
ritatis et gaudebit eoꝝ vestruꝝ^{alla}. **V.** Ego rogabo patreꝝ
et aliū paraclitum dabit vo-
bis. Spm. Gloria Alla. **Hy**

ETerne rer altissime: re-
demptoꝝ et fideliuꝝ: quo
moꝝ soluta deperit: dat triū
phus gracie **S**candēs tribu-
nal dertere: patris potestas
omniū: collata est ielu celit⁹:
que non erat hūanitus **T**ri-
na rerū machina: celestiū
terrestriū: et infernoꝝ cōdi-
ta: flectant genu iam subdi-
ta **A**remūt vidētes angeli:
versa vice mortaliū: culpat
caro purgat caro: regnat de-
us dei caro **U** esto nostrū
gaudiū: qui es futurus p̄miū:
sit nostra in te gloria: p̄ cun-
cta semper sclā. **G**loria tibi
domine: qui scādis supra syde-
ra: cūpē et sc̄tō spū: in sempi-
terna sclā Amen. **I**stū duo. **V**
in fine oīz hym. eiusdē metri
dicent vlḡ ad pentheco. nisi i
hym. Impleta sūt. scz ad pri-
mas v̄s. in inuenti. sāctē cru-
cis qñ infra osta. ascen. dñi ce-
lebretur et nisi in cōmēo. bea-
te marie: tunc enī dicet **G**lia
tibi dñe qui natus. post predi-

ctum. **V.** Tu esto. **V.** Ascēdēs
xps in altū. **R.** Captiuā du-
rit captiuitatē. **ān.** Pater ma-
nifestauī nomē tuum hōibus
quos dedisti michi nūc autez
pro eis rogo non pro mūdo
quia ad te vado allā. **p.** Ma-
gnificat. **oō** Presta q̄s op̄s.
vts. ad matuti. **Ad cōpleto.** **ā**
Allā. **vts ps.** Cū inuocarē.
cym. Tu in nobis. **Hymnus.**
Iesu n̄a redēptio: amoꝝ et
desideriū: deꝝ cre. **vts.** i psal̄.
notatum est. **C** In die aleen-
sionis dñi. **Ad matu.** inuitat.
Allā xpm ascendētē in celuz
Uenite adoremus Allā. **ps.**
Uenite. **hym.** Eterne rex al-
tissi. **In.** i. noctur. **ān.** Ele-
uata est magnificēcia tua su-
per celos deꝝ allā. **p.** Dñe dñs
noster. **ān.** Dñs in tēplo s̄tō
suo dñs i celo allā. **ps.** In do-
mino cōfi. **ān.** A summo celo
egressio eius et occurlus eius
allā. **ps.** Celi enar. **V** Eleua-
ta est magnificēcia tua. **R.**
Sup celos deꝝ allā. **Lectiōes**
legātur in capis sericis. **Enā**
geliū secundū marcū. **xvi. ca**
In illo tpe. Recubētib⁹
vndeci discipulis: appa-
ruit illis iesus: & exprobrauit
incredulitatē illoꝝ & duriciā
cordis qz his q viderat eū re-
surrexisse a mortuis nō credi-
derūt Et re. **Dme.** vti gre. pa.

Q uod resurrectionē. **I. i**
dñicā discipli tarde cre-
dideūt nō tā illor̄ iſfirmitas
q̄ n̄a (vt ita dicā) futura fir-
mitas fuit Ipa nāq̄ resurre-
ctio illis dubitātib⁹ p multa
argumēta monstrata ē. Que
dū nos legētes agnoscim⁹ qd
aliud q̄ de illor̄ dubitatiōe
solidamur? Min⁹ enīz michi
maria magdalena p̄st̄tit q̄ ei
ti⁹ credidit q̄ thōas q̄ diu dubi-
tauit Ille eteī dubitādo vul-
nerū cicatrices tetigit. & de no-
stro pectore dubitatiōis vul-
nus āputauit **R.** Post passiō-
nē suā p dies q̄dragita appa-
rēs eis loquens de regno dei
allā. Et vidētib⁹ illis eleua-
tus ē allā & nubes suscepit eū
ab oclis eoz allā. **V.** Et cōue-
scens p̄cepit eis ab hierosoly-
misne discederēt s̄z expectarēt
pmissionē p̄cis. Et vidē. **I. ii**
A d insinuādā quoq̄ vi-
tate dñicē resurrectionis
notādū nobis ē qd lucas re-
ferat dicēs. Conuescēs prece-
pit eis ab hierosolimis ne di-
scederent. Et post pauca vi-
dētib⁹ illis eleuat⁹ ē: & nubes
suscepit eū ab oculis eoz Mo-
tate verba: signate mysteria
Cōuescēs eleuat⁹ ē: comedit
et ascendit: vt videlicet per
effectum comestionis veri-
tas patesceret carnis **Rm.**

In festo

Omnis pulchritudo dñi exalata est super sidera Species eius in nubib⁹ celi Et nomē eius in eternum permanet alla

V⁹. A summo celo egressio eius et occursus eius usq; ad sum-

Mum ei⁹. Et no. **Le. iii** Arcus vero priusq; dominus celum ascenderet eum de cordis atq; fidelitatis duricia ceterasse discipulos pme morat. Quia in re qd considerā dum est nisi qd idcirco dominus tunc discipulos increpat cum eos corporaliter reliquit: ut verba que recedēs dicaret in corde audiētū artius impressa remaneret In crepata igitur eoz duricia qd amonendo dicat audiam⁹ Euntes in mūdū vniuersum predicate euāgeliū omni creature. **R.** Viri galilei quid ad miramini aspicientes in celū alla Quēadmodū vidisti eū ascendētem in celū ita veniet Alla alla alla. **V⁹.** Cungs intuerētur in celum euntē illū ecce duo viri assterū iurta illos in vestib⁹ albis qui et dixerūt Quēadmo. Glia. Alla **V⁹.** Ascendo ad patrē meum et patrē vestrū. **R.** Deū meū et deū vestrū Alla. **In lau.** **A**tri galilei quid aspiciatis in celuz hic iesus q; assumptus est a vobis in ce-

lum sic veniet alsa. **ps.** Dñs regnauit. **ān.** Cungs intuerentur in celum euntē illum direrunt alsa. **ps.** Jubilate. **ān** Eleuatis manibus ferebat ī celum et benedixit eis alsa **p.** Deus deus meus. **ān.** Exalta te regem regū et hymnū dicite deo alsa. **ps.** Benedicite ān Cidentibus illis eleuatus est et nubes suscepit eum in celū alla. **ps.** Lauda. **cpm.** Primū

Turpe no- (quidē. **hy⁹** strum gaudiū: manēs olympo preditum: mundi regis qui fabricam: mundana vincens gaudia **D**inc te p̄cantes quesumus: ignosce culpis omnibus: et corda sursū subleua: ad te superna gracia

Tu cum rubente ceperis: clare nube iudicis: penas repellas debitas: reddas coronas perditas. **T**u esto nostrum **G**loria tibi dñe: qui scandis. **V⁹.** Ascēdit de⁹ in iubilacōe: **R.** Et dñs in voce tube alla **ān.** Ascendo ad patrē meum et patrem vestrum deū meū et deū vestrū allā. **p.** Būdīc⁹

Ance deū: ut qui hodierna die unigenitū tuum redēptorem nostrū ad celos ascēdisse credimus: ipsi quoq; mēte in celestibus habitemus Per eundē. **Ad. i.** **ān.** Viri galilei.

ps. Deus i noīe, ān. Gracias tibi. ps. Quicungz vult. Rm Iesu rpe cum. allā v. Qui se. Ad. iii. ān. Cungz intuerētur ps. Legempone. cp. Primum quidem. R. Eleuata est magnificencia tua allā allā. v. Super celos deus allā allā. Gloria Ele. v. Ascendit de⁹ in iubilacione Ad. vi. ān. Ele

Aquatis. ps. Defecit. Cps. Onuscēs precepit eis ab hierosolymis ne discederent sed expectarent pmissio- nem patris quaz audistis inquit per os meū. R. Ascendit deus in iubilacione Allā al- leluya. v. Et dñs in voce tu be. v. Ascendens rps in altū Ad. ix. ān. Uidentibus illis.

Ips. Mirabilia. Capm. Dhannes quidē baptizauit aqua vos autē baptiza bimini spiritu sancto nō post multos hos dies. R. Ascen- dens rps in altum allā allā. v. Captiuam durit capti- uitatem allā allā. Glia. Ascen- dens. v. Ascendo ad patre⁹ meum Et hoc modo dicunt hoī, per totam octa, quando de ascen. agitur nisi in dñica Ad vēs, ān Viri galilei. psal Dicit dñs. Confitebor. Bea- tus vir. Laudate pueri. In exitu. Hi predicti psal. cum p- dicta ān. dicūtur singulis die

bus per octa. cpz. Primum qdē R. Ite in orbem vniuersum et predicate dicētes allā Qui crediderit & baptizatus fue- rit saluus erit Allā allā allā v. Paraclitus autem spiri- tus sanctus quem mittet pa- ter in nomine meo ille om̄ia vos docebit: et suggereret om̄ia quecungz direto vobis. Qui cre. Glia. Allā. v. Eterne rer altissime. v. Ascēdēs rps in altū. R. Captiuā. ān. O rex glorie dñe virtutū qui triumphator⁹ hodie sup om̄nes celos ascendisti ne derelī quas nos orphanos: sed mit te promissū patris in nos spi- ritum veritatis allā. ps. Ma- gnificat. oīo. Concede que- sumus. C. Feria. vi. in crasti no ascen. dñi et quotidie per octa. Inuitato. & hym. sicut in die ascen. dñi dicūtur super psal. ān. Exaltare dñe in vir- tute tua cantabimus et psal- lemus allā. ps. Dñe in virtu- te. ān. Exaltabo te dñe qm su- scepsi me allā. ps. Ipm. ān. Ascendit deus in iubilatione et dñs in voce tube allā. ps. Omnes gentes. v. Eleuata est. Hac die incipiātur actus apostolor⁹ et legantur quoti- die per octa, nisi in dñica & in octaua die quando de ascen- sione agitur. Lectio prima.

Primū quidē sermonem feci de oībus o thcophile que cepit ielus facere et docere usq; in diem qua p̄cipiēs apostolis p sp̄m sanctū quos elegit assumpt⁹ est. Quib⁹ et prebuit seipm viuū post passionem suā i multis argumētis p dies quadraginta apparens eis & loquens de regno dei. **R.** Si enī nō abiero paraclitus nō veniet ad vos si autem abiero mittā vobis eum cum autē venerit ille docebit vos Omnē veritatē Alfa. **V.** Non enī loquetur a semetipso sed quecumq; audiet loquitur et que ventura sunt ānū ciabit vobis. Omnē. **Læo. ii.**

Et cōuescens p̄cepit eis ab hierosolymis ne discederent: sed expectarent pmissionē patris quā audissis inquit per os meū. Quia iohannes quidē baptizauit aq; vos autē baptizabimini i sp̄itu sc̄to nō post multos hos dies. **R.** Ascendēs xps in altū alfa. captiuā durit captiuitatē. Dedit dona homībus Alfa alfa. **V.** Ascendit de⁹ in iubilatione et dñs in voce tu

Ibe. Dedit. **Lectio. iii.** Sicut qui conuenerant interrogabāt cū dicētes Domine si in tpe hoc restitues regnū israel Dirit aut eis Mō

est vestrum nosse tēpoza vel momenta que pater posuit i sua potestate: sed accipietis virtutem supueniētis spirit⁹ sancti in vos. **R.** Non relinquam vos orphanos alfa. vado et venio ad vos alfa. Et gaudebit coq vestrū Alfa alleluya. **V.** Pacē meā do vobis pacem reliquo vobis. Et Glia. Alfa. **V.** Ascēdo ad patrem meum. Iste v. dī quotidiē ante laud. p octa. & i octa. quādō de ascen. agit. In lau. quotidie p octa. dicāt hec sola ān. Viri galilei ps. Dñs regnauit. cpm. Prīmū quidē. et alia cpa hym. et v. sicut in die ascen. dñi quotidie dicant per octa. nisi i dñica ān. Euntes in mundū vniuersū predicate euangeliū omni creaturē alfa: qui crediderit & baptizatus fuerit salu⁹ erit alfa qui vero nō crediderit cōdenabitur alfa. **p.** Bñdicit. ořo Cōcede q̄s. Nulla die p octa. fiat m̄co. de cruce nec de st̄a maria neḡ de oībus sanctis q̄r chozus regit. Si aliquod festū sine regi. chozi istra oct. cōtigerit nichil fiat de fes. nisi tñ m̄co. ad v̄s. & ad matu. de die & ad missā sfr. Dō si festū cū regi. chozi infra octa. cōtigerit totū seruitū fiat de fesio & m̄co. de ascē. etiā i dñica

et tūc nichil de do. fiet p̄f m̄o. tñ q̄ p̄cedet m̄o. de ascen. nisi in octa. die: tūc enī totū si-
at seruitū de octa. & festū di-
feratur i crastinū nisi in era-
stio sequat aliquid aliud festū
cū regi. cho. tūc. enī primū fe-
stū nō differat: sed in illo an-
no oīno pretermittat nisi du-
pler festū fuerit. tūc enī totū
fiat de se. et de octa. tñ m̄o.
Dñ bo fit seruiciū de aliquo
sancto infra octa. extra dñni-
cam. nichilominus seruet or-
do ān. et R. de vi. feria et de
sabbato in seriis sequētibus:
ita tñ q̄ in. ii. feria dicunt ān.
et R. de vi. feria si vacauerit.
Deinde p̄ ordinē. Ad v̄s. ān.
Viri galilei. ps: Dixit dñs. c̄p
Primū quidem. hy. Eterne
rex. v̄. Ascēdēs xps. ān. Ro-
gabo patrē meū et aliū para-
clitum dabit vobis alla. ps.
Aḡt. ōo. vt̄s. Hoc eodē mo-
do dicunt ves. quotidie p̄ oct
nisi in dñica ad. ii. v̄s. Ita tñ
q̄ aīe. sup Aḡt variantur
C Sabbato ad matu. ā. Ni-
mis exaltatus est alla: super
celos de⁹ alla. ps. Dñs regna-
uit exul. ān. Dñs in syō alla.
magn⁹ et excell⁹ alla. p̄. Dñs
regna. ira. ān. Dñs in celo al-
leluya: parauit sedē suā alla
ps. Benedic. i. v̄. Eleuata est
magnificencia. Lectio p̄ma.

E T eritis michi testes in
hierusalem & in omni iu-
dea et samaria: et v̄sq̄ ad ul-
timum terre Et cū hoc dixit
set vidētib⁹ illis eleuatus est
& nubes suscepit eū ab oculis
eozū. R. Exaltare dñe allsa.
In virtute tua allsa. v̄. Can-
tabimus et psallem⁹. In. l. ii.

A Unq̄ intuerētur in ce-
lum euntē illum: ecce
duo viri assiterunt iuxta il-
los in vestibus albis qui & di-
rerunt Viri galilei qđ statis
aspicientes in celum. R. Po-
nis nubē ascensum tuum do-
mine. Qui ambulas sup pen-
nas ventorum alleluya. v̄.
Qui facis angelos tuos spi-
ritus et ministros tuos ignē
vrentem. Qui facis. L̄t̄. iii.

H ic iesus qui assumpt⁹
est a vobis in celum sic
veniet quēadmodū vidislis
eum euntē in celum: tuncre
uersi sūt hierosolymā a mon-
te q̄ dicitur olivetū q̄ est iuxta
hierusalē sabbati habens iter
R. Non conturbetur. Requi-
re in vigil. ascensio. dñi ad ve-
spe. ān. Nisi ego abiiero para-
clitus non veniet ad vos dñ
assumptus fuero mittam vo-
bis alleluya. psal. Benedic⁹.
Dac̄io vt sup̄a: **C** Domini-
ca infra octa. ascensionis do-
mini. Ad p̄mas ves̄. totū fiat

Dñica infra octa.

seruitiū de ascensione et ni-
chil de dñica. nec etiā memo:
super psal. ān. Viri galilei. p.
Dirxit dñs cpm. Primū qdem
hym⁹ Eterne rex altiss⁹. v⁹.
Ascēdēs xp̄s in altū. ān. Do-
minus quidē iesus postq̄ lo-
cūtus est eis ascendit in celuz
et sedet a dextris dei alia. ps.
Aḡt. ōo. Concede q̄s. Ad
matu. Inuita. hy⁹. ān. psal. t
v. sicut in die ascen. domini.
Euāgeliū scdm iohānē. xv. c.

In illo tēpoze: Dirxit ie-
sus discipulis suis Cuz
venerit paraclitus quem ego
mittam vobis a patre spiritu
veritatis qui a patre pro-
cedit ille testimoniu perhibe-
bit de me. Et reliqua. **Dme.**
venera. vede presby. **Lectio. i**

Dotanduz in primis q̄
dñs spiritu veritatis a
se mittendū esse testatur: et
eundē mor a patre procedere
subiunxit. Nō quia idem spi-
ritus aliter procedit a patre
q̄ a filio mittitur Sed ideo
filius eum a se mitti et a p̄e
peccare dicit: vt aliā patris
aliā esse suā psonā designet
ac in eadem distinctione pson-
arū vñā esse opationem ac
voluntatem suam cum p̄tis
voluntate et operacione de-
nūciet. **R.** Tempus est vt re-
uertar ad eū qui me misit di-

cit dñs: nolite cōtristari nec
conturbetur cōz vestrū. Ro-
go pro vobis patrem vt ipse
vos custodiat Allā allā. v⁹.
Pacem relinqu vobis pacē
meam do vobis. Ro. **Lec. ii.**

Cum eiusdē spūs sancti
gracia dat hoīb⁹ mit-
titur profecto spūs a p̄e mit-
til t a filio pcedit a p̄e proce-
dit t a filio: q̄z t ei⁹ missio ipa
processio ē q̄z a p̄e pcedit et
a filio: Venit et sua sponte:
quia sicut coequalis est patri
et filio: ita eandē habet volū-
tatem cum filio et patre cō-
mūnem. Spiritus enim ubi
vult spirat. **R.** Ego rogabo
patrem et aliū paraclitū da-
bit vobis: vt maneat vobiscū
in eternum. Spiritum veri-
tatis et gaudebit cōz vestrū
allā. v. Nisi ego abiero para-
clitus non veniet ad vos Si
autem abiero mittam vobis
eum. Spirituz. **Lectio tercia.**

Adueniens autem spūs
testimoniu perhibuit
de dño: quia discipulorū co-
dibus aspirans: omnia que
de illo erant scienda morta-
libus clara illis luce reuelau-
it: q̄ videlicet equalis et cō-
substancialis erat p̄ti an sc̄la
et p̄substancialis ē fact⁹ nobis
in fine seculorum: q̄ de virgi-
ne sine peccato natus virxit.

nundo : quando voluit moriendo transiuit de mundo : q̄ vere passus est et mortuus q̄ verā carnē in qua pass⁹ est ad celos ascendendo leuauit et i paterne glorie dexterū col locauit. R. Uiri galilei. v⁹. Ascendo ad patrē meum. In laud. hec sola ān Uiri galilei.

Eps. Dñs regna. Capm. Stote prudētes et vigilate in orationib⁹ ante omia mutuā in vosmetipſis charitatem cōtinuā habētes : quia charitas operit multitudinē peccatorū. hym. Tu christe. v⁹. Ascendit deus in iubila. ān. Cum venerit paraclitus quem ego mittam vobis spiritū veritatis qui a patre pce dit ille testimonium perhibe bit de me alia. ps. Benedictus

Omnipotens sem. D̄o. Opterne de⁹ : fac nos tibi semp & deuotā agere volū tam & maiestati tue sincero corde seruire. Per do. M̄emo ria de ascē. ān. Ascēdo ad pa trem. v⁹. Ascendēs xp̄s in altum. D̄o. Concede q̄s. Ad p̄ manū ān. Uiri galilei. p. De⁹ in nomine. ān. Te iure. psal. Quicungz vult. Ad terciam et ad alias hojas. ān. R. & v. sicut in die ascen. dñi dicant cum hac orōne Omnipotēs sempi. deus. Ad terciam Cpm

B C

Estote prudētes. Ad. vi. Cpm. Stote hospitales inui cem sine murmuratiōe vniuersit̄q̄ enī sicut accepit graciā in alterutrum illā ad ministrat̄es sicut boni dispē fatores multiformis ḡtē dei.

SAd nonam Capitulū. I quis ministrat tāq̄ ex vtute quā administrat de⁹ ut in oībus honorificeſ deus per iesum xp̄m dñm nostrum Ad vs ān. Uiri galilei. p. Dixit dominus. cpm. Estote p̄udentes. hymn⁹. Eterne rex altissime. v⁹. Ascendēs xp̄s i altum. ān. Hec locutus fū vo bis ut cū venerit hoza eozum reminiscamini quia ego diri vobis alia. ps. Aḡt D̄o. Omnipotens sempiter. deus M̄emo. de ascē. ān. O rex glo rie. v⁹. Ascendit deus in iu oto. Cōcede q̄s. Si festū cuz regimine chozi in hac dñica euenerit totum fiat seruit. de festo et tune in vigi. penthe. dicatur primuz R. Tempus est. & cetera Ria que intitulā tur. **C** Feria. ii. ad matu. in uitato. hym. ān. ps. v. et Ria sicut in pcedē. se. vi. licet de fe sto alicui⁹ sancti serui. factū fuerit in pcedēti sabbō. Lec. i. **E**T cū introiſſēt cenacu lum: ascenderūt vbi ma nebant petrus et iohānes ia ḡg ḡg .

Feria. iii. et iv. infra octa. ascen. dñi

cobus & andreas: philippus & thomas. Bartholomeus et matheus: iacobus alphei: et symon zelotes & iudas iacob. Tu autem. **Lectio secunda.**

Domines erat perseuerantes vnamiter in oratione cum mulieribus & maria matre ielu et fratribus eius. In diebus illis exurgens petrus in medio fratrum: dixit Erat autem turba hominum simul fere centum viginti. l. iii.

Tri fratres oportet in pleri scripturam quam per dixit spus sanctus per os datum de iuda qui fuit dux eorum qui comprehendenterunt iesum: quem connumeratus erat in nobis & sortitus est sorte ministerii huius. an. Illi autem profecti predicauerunt ubique domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis alla alla. ps. Benedictus. **Ad vespe.** an. Euntes in mundum. ps. Magnificat.

Cferia. iii. invitatorium. hymn. an. psal. v. & R. sicut in vi. feria precedenti. Lectio. i.

Et hic quidem possedit agrum de mercede iniqtatis et suspensus crepuit medius et diffusa sunt omnia viscera eius. **Lectio secunda.**

Oporet ergo ex his viris qui nobiscum sunt congregati in omni tempore

quo intrauit & exiuit iter nos dominus iesus: incipiens a baptismate iohannis usque in diem qua assumptus est a nobis testem resurrectionis eius nobiscum fieri vnum ex istis. l. iii

Et statuerunt duos: Ioseph qui vocabat bar-sabas: et cognomatus est iustus et mathiam. Et quantes dixerunt Tu domine qui cor da nosti omnium: ostende quem elegeris ex his duobus vnu accipere locum ministerii huius et apostolatus de quo purificatus est iudas ut abiret in locum suum. Et dederunt sortes eis: & cecidit sorte super mathiam. Et annumeratus est cum undecim apostolis. a. Rogabo patrem. ps. Benedic tus **Ad vespertas** an. Nisi ego abiero. ps. Magnificat.

Cferia quarta. Invitato rium. hymn. an. psal. v. & R. sicut in vi. feria precedenti. Lectio. i.

Des penthecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco. Et factus est replete de celo sonus tamquam aduenientis spiritus vehementis: et repleuit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispertite ligae tamquam ignis: sedigit supra singulos eorum spiritus sanctus. **Le. ii.**

Ecce repleti sunt oēs spiritu sancto: et ceperunt loqui variis linguis prout spiritus sanct⁹ dabat eloqui illis Erant autē in hierusalem habitantes iudei viri religiosi ex oī nacione q̄ sub celo est facta autē hac voce: conuenit multitudo et mente confusa est: qm̄ audiebat unusq; ex lingua suā illos loquētes.

Stupebāt autē oēs & l. iii mirabantur dicentes. Quidnam vult hoc esse. Alii autem irridebant dicentes q̄ musto pleni sūt. Stās autē petrus cū undeci lenauit vocez suā & locutus est eis Tiri iude et qui habitatis hierusalem vniuersi hoc vobis notum sit et aurib⁹ precipite verba mea. Non enī sicut estiat⁹ hi ebrii sunt: cuz sit hora dici tertia ān. Illi autē profer. ps Benedictus. Dō vts. ¶ In octa. ascensio. dñi Ad vēs. super psal. ān. Non vos relinquam. ps. Nisi dñs. Et cetera: psal. feria. Ca. Rm. et cetera oīa sicut in p̄ima die: ad primas vespertas cum hac oratione Cōcede quesumus. Ad matutinas In uitatorium et cetera omnia sicut in p̄ima die: et legantur lectio. de expōsitione euāgeliū Recubentibus. similiter sicut in p̄ima

die. In lau. omnes aīe dicantur Cetera omnia etiā ad horas sicut in die cum antiphō. Te iure. et oō Domine sancte pater. Ad. ii. vespe. omnia sicut sicut in die preter Rm. quod non dicetur. Si aliqd festum simplex cuz regimine chozi hac die contige. differatur vtsq; in crastinū: vesperā tamen erunt de octa. et solēnis memoria de festo. Quod si festum duplex in octa. die contigerit totū seruiciū sicut de festo et solēnis memoria de octa. ad vtraspq; vesperas et ad matutī. et ad missā. hac die ad. ii. vespe. que erunt de octa. ppter aliquod festuz simplex sicut solēnis memoria de sancta maria cum pleno seruicio in crastino si a festo cum regimine chozi vacauerit ¶ Feria sexta ad vēs. super psal. ān. Alleluya alleluya alia. ps. Cōfitebor. Ca. hym. et v⁹. sicut in dñica: scilicet ad sedas vespere. ān. Hec locutus sum vobis. psalmus Magnificat. Dōcacio domini calis dicitur. Memoria de sancta maria antiphō. Paradisi porte. v⁹. Sancta dei genitrix Dō. Famulorum tuorum quesum⁹ do. vel oō Omnipotens sempiterne de⁹. Mō. de oīb⁹ sc̄is ān. In celestib⁹

Sabbato

Vox leticie. **Dominico.** Infirmitate. **vel omniso.** Vide dominice infirmitate. **Sabbato in vigi.** proethc. inuitato. Alla alla alla. **ps.** Venite. **habo.** Eterne rex altissime. **an.** Alla alla alla. **psal.** Catakate. **ii. p.** Dominics regna. iras. **ps.** Miam et iudicium. **V**ox. Eleuata est. Euagelium secundum iohannem.

In illo (hanne. xiiii. ca. tempore dixit iesus discipulis suis Si diligitis me: misericordia data mea seruare. Et ego rogaro patrem et alium paraclitum dabit vobis: ut maneat vobiscum in eternum. Et relata omelia vene. bede presby. l. i

Quia hodie sancti spiritus fratres charissimi celebramus aduentum debemus et ipsi congruere solenitati quam colimus Hoc etenim ordine tam te festiuitatis huius digne gaudia celebamus: si nos quoque dominio opitulante aptos reddiderimus: ad quos spiritus sanctus aduenire: et in quibus habitare dignetur Ea solido ratione aduentu et illustratione sancti spiritus apti existimus: si et corda nostra diuinio amore repleta et corpora sint diuinis mancipata perceptis. **R.** Non conturbetur Requie in vigilia ascensionis domini ad vesperas. vel. **R.** Tempus est. quando non dici

tur in dominica precedenti. l. ii.

Dnde et in exordio lectioonis huius euangelice discipulis veritas ait Si diligitis me misericordia data mea seruare. Et ego rogaro patrem et alium paraclitum dabit vobis. Paraclitus autem consolator interpretatur: et spiritus sanctus recte paraclitus vocatur: quia corda fidelium ne inter huius seculi aduersa deficiant: celestis vite desideriis subleuat ac reficit. **R.** Ego rogaro. Requie in dominica infra octa ascen-

Sed et nos fratres charissimi si christum perfecte diligimus ita ut eiusdem dilectionis veritatem mandatorum eius observatione prebeamus Rogabit etiam per nobis patrem et alium paraclitum dabit nobis. Rogabit patrem per humilitatem: qui dabit cum patre per diuinitatem. **R.** Si enim non abiero. requie in crastino ascen. **V**ox. Ascendo ad patrem. In laudibus annis. Alla alla. **ps.** Dominics regnauit. **C**um

Eactum est cum apollo esset corinthi: et paulus agratis superioribus partibus veniret ephesum et inueniret quosdam discipulos ritus ad eos: si spiritum sanctum

accepistis credētes: at illi dixerunt ad eum sed neq; si spiritus sanctus est audiūmus hymnū. Tu xp̄e. v. Ascendit deus in iubilacione. an. Si diligitis me mandata mea seruare alla alla alleluya. psal.

Benedictus. Dō. Resta quesumus omni potens de⁹ ut claritatis tue super nos splendor effulgeat et lux tue lucis corda eorum qui per gratiam tuam renati sunt sancti spirit⁹ illustracione confirmet. Per dominum. In unitate eiusdē. Hec oratio dē ad oīs horas M̄rio de sancta maria et de festo loci: et de oībus sanctis si cut in vigi. aſcen. ut supra notatū. Ad singulas horas. an. allatice paschales super psal. dicant. Ad. iii. caplm. Factū est cum apollo Ad. vi. ēpm.

Iohānes baptizauit baptismō penitencie populū docens in eum qui venturus est post ipsum ut crederent hoc est in iesū. Ad. ix. ep̄z

Ingressus paulus in synagogas cuī fiducia loquebatur per tres menses diſputans et suadens de regno dei. Dēs hōre dicantur antemissam Si in hac vigi. aliquod festum euene. nichil fiat de festo nec post nec ante nisi dup̄.

festum fuerit: tunc enim differtur post festum sancte trinitatis: et siant ibi. ix. lectio. ut de festis duplici. inter eēnam dñi et octa. pasche contigentibus prenotatum est ibi sc̄. **C**In vigilia penthecostes. Ad. pmas v. sup psal. feri. a

TEnī sancte spiritus reple tuo rum corda fide liū et tui amor⁹ ī eis ignem accēde: qui per diuersitatem linguarum multarum gentes in unitate fidēi congregassi alleluya alla allā. ps. Benedictus. Capm.

DAm complerētur dies penthecostes erant omnes discipuli pariter ī eodem loco. R. Loquebant variis liguis apostoli alla. Magnalia dei alla. v. Repleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt loqui. Magnalia. Gloria. Alleluya. Hymnus.

IAm xp̄s astra ascenderat: regressus unde venerat: promisso patris munere: sanctum daturus spirituz. Solemnis uigebat dies: quo mystico septemplici: orbis volutus septies: signat bētā t̄pā. Dum hoīa cunctis tertia: repente mundus intonat: organib⁹ apostolis: deum venisse nūciat. De patris ergo lu-

mine: decorus ignis almus ē: quo fida xp̄i pectora: caloze verbi compleat. **D**udū sacra pectora: tua replesti gracia: dimitte nunc peccamina: & da quicta tempora. **S**it laus patri cū filio: sācto simul paraclito: nobisq; mittat filius: charisma sancti spirit⁹. **A**mē. **I**tsi duo v. dicūl in fine omnium hym. per totā ebdoma. preter in hym. **T**eni creator⁹ v⁹. Spiritus dñi repleteuit orbe terrarum. **R.** Et hoc q; continent oīa sciēciā habet vocis alla. **ān.** Si quis diligit me sermonem meū seruabit et pater meus diligit eum et ad eum veniemus et mansio nem apud cū faciemus alla. **ps.** **M**aḡt. **D**eo. Presta quesumus oīs deus vt̄s. ad matuti. **A**d comple. **ā.** Alla alla alla alla alla. **ps.** Cum inuocare. **c̄pm.** Tu in nobis. **hym.** **S**aluator⁹ mūdi. **v⁹** Custodi nos **ān.** Alla spiritus paraclitus alleluja docebit vos omnia alla alla. **ps.** Nunc dimittis **A**d matu. **I**nuita. Alleluja. Spiritus dñi repleteuit orbez terrarū. Uenite adorem⁹ alleluja. **ps.** Uenite exultemus **hym.** **I**am xp̄s. **S**uper psal. **ān.** Fact⁹ est repente de celo tonus aduenientis spirit⁹ ve hementis alla alla. **ps.** **M**a-

gnus dominus. **ān.** Confirma hoc deus quod operatus es in nobis a templo sancto tuo quod est in hierusalem al leluya alla. **ps.** Erurgat. **ān.** Emitte spiritum tuū & creabuntur: et renouabis faciem terre alla alla. **ps.** Benedic. **ii.** **v⁹.** Repleti sunt om̄es spiritu sancto. **R.** Et ceperūt lo qui alleluja. **L**ectiones legātur in capis sericis Euangeliū scđm iohannem. **xiii. c.** **I**n illo tempore dixit ic̄sus discipulis suis. Si quis diligit me sermonē meū seruabit: et pater me⁹ diliget eum: et ad eum veniem⁹ et mansionē apud eum faciemus. Et reliqua. **D**me. beati gregorii pape **L**ectio p̄ima. **L**ibet fratres charissime uangelice verbalectionis sub breuitate trāscurrere: ut post diuicius liceat in contemplacione tāte solēnitatis immozari. Hodie namq; spiritus sanctus repētino sonitu super discipulos venit: mentesq; carnaliū i sui amo rē p̄mutauit. Et sois apparentibus linguis igneis: int⁹ facta sunt corda flammācia. Qui dum deum in ignis visione suscipiunt: per amorem suauiter intus arserunt. Ip̄e namq; spiritus sanctus amo-

est. An et idē iohānes dicit. Deus charitas est. **R.** Dum completerentur dies penthecostes erant omnes pariter dientes alleluia et subito factus est son⁹ de celo alleluia. Tanq̄ spiritus tor̄es repleuit totam domū alleluia alleluia. **V.** Dum ergo esset discipuli in unum congregati propter metum iudeorum sonus repente de celo venit super eos. Tanq̄. **Lectio scda.**

Qui ergo mēte integra deū desiderat: profecto iam habet quem amat Neq; enim quisq; posset deū diligere Si eū quem diligit non habet Sed ecce si unusquisq; vestrum requiratur an diligat deū: tota fiducia et secura mente respondet diligo. In ipso autem lectionis exordio audistis quid veritas dicit. Si quis diligit me: sermonem meum seruabit Pro bacio ergo dilectionis: exhibicio est operis. Hinc in epistola sua idem iohannes dicit Qui dicit quia diligo deū et mandata eius nō custodit mendax est. Vere enim deum diligimus: si mandata eius obseruamus et a nostris nos voluptatibus coartamus. Nam qui adhuc p̄ illicita desideria defluit profecto deū

non amat: quia ei in sua voluptate contradicit. Tu autem domine miserere nostri. **R.** Repleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt loqui prout spiritus sanct⁹ dabat eloqui illis. Et cōuenit multitudo dicencium alleluia **V.** Loquebātur variis linguis apostoli magnalia dei. Et cōuenit multitu. **Lectio tercia.**

Ecce pater meus diligit eum et adeum veniem⁹ et mansionem apud eum faciemus. Pensate fratres charissimi quāta sit ista solēnitatis habere in cordis hospicio aduentum dei. Ecce si domū vestram quisquis diues ac p̄potens amicus intraret: omni festinacione domus tota mundaretur: ne quid foxtasse esset quod oculos intrantis amici offendiceret Tergat ergo fortes prauī operis: qui deo preparat domum mentis Sed videte quid veritas dicat. Veniemus et mansionem apud eum faciemus In quo runderam etenī corda venit et mansionem non facit: qz per compunctionem quidem dei respectum percipiunt: sed tētationis tempore hoc ipsum quod compuncti fuerant obliuiscuntur. Tu autem domine miserere nostri. **Rii**

In festo

Spiritus sanctus procedens
a throno apostolorum pecto-
ra iuisibiliter penetrauit no-
num sanctificationis signuꝝ
Ut in oꝝ eoz̄ oꝫum genera-
nascerentur linguarū Alla.
V Aduenit ignis diuin⁹ nō
cōburens sed illuminans et
tribuit eis charismatū dona.
Ut in. Gloriz. Alla. **Hoc R.**
fit. iii. **Rm.** per totā ebdo. **v.**
Emitte spiritū tuū et creabū
tur. **R.** Et renouabis faciem
D terre alla. **In. lau. an.**
Dum cōplerent dies pē-
thecostes erāt oēs pariter di-
centes alla. **ps.** Dñs regna. **ā.**
Spirit⁹ dñi repleuit oꝫe ter-
rarū allā. **ps.** Jubil. **ān.** Re-
plete sunt oēs spū sancto & ce-
perūt loqui alla. **ps.** De⁹ de⁹
meus. **ān.** Fontes & oīa q̄ mo-
uentur in aq̄s hymnuꝝ dicite
deo alla. **ps.** Benedicte. **ān.**
Loq̄banꝝ variis linguis apo-
stoli magnalia dei alla alla
alla. **ps.** Laudate. **c̄pm.** Dum
I complerentur. **Hymn⁹**
Appleta gaudēt viscera:
afflata sancto spiritu: voces
diuersas intonāt: cantur dei
magnalia. **E**x omni gēte co-
gniti: grecis latinis barbaris:
cunctisq; admirātib⁹: liguis
loquuntur omnium **Iudea**
tunc incredula: vesana toruo
spiritu: ructare musti crapu-